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Скопје, февруари 2012 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

донесено на ден 12.01.2012 година, број 23-52/4 по барање на Манд Интернационал, со адреса на ул. „Перо Наков” бр.бб од Скопје, со кое се одобрува изградба на Забавен парк – аквапарк (класа намена Д3 спорт и рекреација) на бул „АВНОЈ“ бр ББ, КП 47/1, КО Кисела Вода 2, м.в. Јане Сандански УЕ Г, г.п.2.7 во Скопје кое бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена. 
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сите непосредни соседи на КП 47/1, КО Кисела Вода 2, г. п.2.7 м.в. Јане Сандански УЕ Г, во Аеродром Скопје,  дека донесено е Одобрение за градење број 23-52/4 од 12.01.2012 година по барање на Манд Интернационал, со адреса на ул. „Перо Наков” бр.бб од Скопје, со кое се одобрува изградба на Забавен парк – аквапарк (класа намена Д3 спорт и рекреација) на бул „АВНОЈ“ бр ББ, КП 47/1, КО Кисела Вода 2, м.в. Јане Сандански УЕ Г, г.п.2.7 во Скопје .
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

донесено на ден 12.01.2012 година, број 23-53/4 по барање на Манд Интернационал, со адреса на ул. „Перо Наков” бр.бб од Скопје, со кое се одобрува изградба на Спортска Сала (класа намена Д3 спорт и рекреација) на бул „АВНОЈ“ бр ББ, КП 47/3, КО Кисела Вода 2,  г. п.2.9 м.в. Јане Сандански УЕ Г, во Скопје кое бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена. 
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сите непосредни соседи на КП 47/3, КО Кисела Вода 2, г. п.2.9 м.в. Јане Сандански УЕ Г, во Аеродром Скопје, дека донесено е Одобрение за градење број 23-53/2 од 12.01.2012 година по барање на Манд Интернационал, со адреса на ул. „Перо Наков” бр.бб од Скопје , со кое се одобрува изградба на Спортска Сала (класа намена Д3 спорт и рекреација) на бул „АВНОЈ“ бр ББ, КП 47/3, КО Кисела Вода 2,  г. п.2.9 м.в. Јане Сандански УЕ Г, во Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е
донесено на ден 13.01.2012 година, број 23 -137/4 по барање на Општина Аеродром, со адреса на ул. „Венјамин Мачуковски” бр.6 од Скопје, со кое се одобрува изградба на фекална канализација по дел од улици кои гравитираат кон ул„Горно Лисиче“, кон  ул „Лисец“, кон ул „Божин Николов“, кон ул „Василије Ѓуровиќ “ и кон ул „Горноврановска“, м.в. Горно Лисиче УЕ Е и м.в. Горно Лисиче дел VI во Скопје кое бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена.
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т
Се известуваат сите непосредни соседи на КП 6748/3 нова состојба, КП 6755/5 нова состојба, КП 6755/4 нова состојба, КП 6755/3 нова состојба, КП 6755/2 нова состојба, КП 4590/6 нова состојба, КП 4590/5 нова состојба, КП 4592/3 нова состојба, КП 5436/2 нова состојба, КП 5444/4 нова состојба, КП 5475/2 нова состојба, КП 5546/2 нова состојба, КП 5558/3 нова состојба, КП 5631/2 нова состојба, КП 5634/2 нова состојба, КП 5758/2 нова состојба, КП 5759/3 нова состојба, КП 5764/2 нова состојба, КП 5778/2 нова состојба, КП 5780/2 нова состојба, КП 5785/2 нова состојба, КП 5860/3 нова состојба, КП 5861/3 нова состојба, КП 5862/3 нова состојба, КП 5863/3 нова состојба, КП 5870/3 нова состојба, КП 6033/2 нова состојба, КП 6101/2 нова состојба, КП 6124/2 нова состојба, КП 6660/3 нова состојба, КП 6741/2 нова состојба, КП 6741/3 нова состојба, КП 6741/4 нова состојба, КП 6741/5 нова состојба, КП 6741/6 нова состојба, КП 6741/7 нова состојба, КП 6748/2 нова состојба, КП 6753/2 нова состојба, КП 6752/4 нова состојба, КП 6752/3 нова состојба, КП 6752/2 нова состојба, КП 6751/3 нова состојба, КП 6751/2 нова состојба,  КП 5482/2 нова состојба, КП 5463/3 нова состојба, КП 4574/2 нова состојба, КП 4568/2 нова состојба, КП 6757/3 нова состојба, КП 5613/2 нова состојба, КП 5506/2 нова состојба, КП 5652/2 нова состојба, КП 5655/2 нова состојба, КП 5738/2 нова состојба, КП 6754/3 нова состојба, КП 6758/2 нова состојба, КО Кисела Вода 2, во Аеродром Скопје,  дека донесено е Одобрение за градење број 23-137/4 од 13.01.2012 година по барање на Општина Аеродром, со адреса на ул. „Венјамин Мачуковски” бр.6 од Скопје, со кое се одобрува изградба на фекална канализација по дел од улици кои гравитираат кон ул„Горно Лисиче“, кон  ул „Лисец“, кон ул „Божин Николов“, кон ул „Василије Ѓуровиќ “ и кон ул „Горноврановска“, м.в. Горно Лисиче УЕ Е и м.в. Горно Лисиче дел VI во Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

донесено на ден 03.02.2012 година, број 23-259/1 по барање на Општина Аеродром, со адреса на ул. „Венјамин Мачуковски” бр.6 од Скопје, со кое се одобрува изградба на фекална канализација по дел од улици кои гравитираат кон ул „Ѓорѓи Капчев“, м.в. Горно Лисиче дел II и м.в. Горно Лисиче дел VI во Скопје, кое бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена.
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на објекти каде е спроведена комунална службеност односно сите непосредни соседи на КП 3714/2 нова состојба, КП 6718/3 нова состојба, КП 3083/2 нова состојба, КП 3273/2 нова состојба, КП 6721/2 нова состојба, КП 3322/2 нова состојба, КП 3563/2 нова состојба, КП 3552/2 нова состојба, КП 3126/2 нова состојба, КП 3404/2 нова состојба, КП 3404/2 нова состојба, КП 6720/3 нова состојба, КП 6720/2 нова состојба, КП 3418/2 нова состојба, КП 3391/2 нова состојба, КП 3374/2 нова состојба, КП 3362/2 нова состојба, КП 3342/4 нова состојба, КП 3530/2 нова состојба, КП 6722/7 нова состојба, КП 6716/10 нова состојба, КП 6716/9 нова состојба, КП 6716/8 нова состојба, КП 6716/7 нова состојба, КП 6716/6 нова состојба, КП 6716/5 нова состојба, КП 6716/4 нова состојба, КП 6716/3 нова состојба, КП 6716/3 нова состојба, КП 6716/2 нова состојба, КП 3744/3 нова состојба, КП  6716/2 нова состојба, КП 3744/3 нова состојба, КП 3742/3 нова состојба, КП 3752/2 нова состојба, КП 3752/2 нова состојба, КП 3772/2 нова состојба, КП 3772/2 нова состојба, КП 3637/2 нова состојба, КП 3626/2 нова состојба, КП 3599/2 нова состојба, КП 3586/2 нова состојба, КП 3951/2 нова состојба, КП 3574/2 нова состојба, КП 3566/2 нова состојба, КП 6659/2 нова состојба, КП 4032/2 нова состојба, КП 4040/2 нова состојба, КП 3114/2 нова состојба, КП 3221/2 нова состојба, КП 3272/2 нова состојба, КП 3646/2 нова состојба, КП 3652/3 нова состојба, КП 3652/4 нова состојба, КП 3653/2 нова состојба, КП 3658/2 нова состојба, КП 3654/2 нова состојба, КП 3657/2 нова состојба, КП 3657/2  нова состојба, КП 3655/2 нова состојба, КП 3655/2 нова состојба, КП 3656/2 нова состојба,  КП 3659/2 нова состојба, КП 3704/11 нова состојба, КП 3707/2 нова состојба, КП 1160/29 нова состојба, КП 1160/30 нова состојба, КП 1160/31 нова состојба, КП 1160/33 нова состојба,  КП 1159/2 нова состојба, КП 3535/7 нова состојба, КП 3317/2 нова состојба, КО Кисела Вода 2, во Скопје, 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-52/7 на 12.01.2012___________​​​______________________________1
2. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-53/7 од 12.01.2012 година ______________________________________2
3. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-137/6 на 13.01.2012___________​​​______________________________3
4. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-259/8 од 03.02.2012 година _____________________________________4
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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